



## **Ohje siirtymäsäännöiksi uuden ja vanhan opetussuunnitelman välillä**

UEF:n tutkintosäännön 4 §:ssa määrätään tutkinto-ohjelman perustamisesta ja lakkauttamisesta: Johtosäännön 9 §:n mukaan tiedekuntaneuvosto päättää koulutusvastuun puitteissa pääaineen perustamisesta ja lakkauttamisesta. Mikäli tutkinto-ohjelma lakkautetaan, tiedekunnan tulee järjestää siihen opiske-luoikeuden saaneille opiskelijoille mahdollisuus suorittaa opinnot loppuun. Määräaikoja asetettaessa tulee huomioida tutkintojen suorittamiselle sääde-tyt tavoiteajat sekä mahdollisuus saada lisäaikaa tutkinnon suorittamiselle. Mikäli muun oppiaineen opetus lopetetaan, tiedekunnan tulee järjestää sen opiskelun aloittaneille sivuaineopiskelijoille mahdollisuus suorittaa opinnot loppuun kohtuullisen ajan kuluessa. Tiedekuntaneuvosto päättää molemmissa tapauksissa siirtymäkauden järjestelyistä.

Kun opetussuunnitelmat muuttuvat, Itä-Suomen yliopistossa suositellaan nou-datettavaksi seuraavia menettelyjä 1.8.2018 alkaen:

Siirtymämenettelyt kuvataan selvästi opetussuunnitelmaan. Yleensä on syytä kuvata myös uusien ja vanhojen opetussuunnitelmien väliset vastaavuustaulu-kot (esim. uusien ja vanhojen opintojaksojen vastaavuus). Opetusta ei pää-sääntöisesti järjestetä vanhojen opetussuunnitelmien mukaan. Yksiköt huoleh-tivat opiskelijoille tiedottamisesta.

Pääsääntöisesti opinto-ohjauksessa opiskelijoita kannustetaan siirtymään opiskelemaan uuden opetussuunnitelman mukaisesti. Mikäli siirtyminen ei ole tarkoituksenmukaista tai opiskelija ei muusta syystä siirry, noudatetaan seu-raavia siirtymäsääntöjä, mikäli opetussuunnitelmassa ei toisin määrätä.

### **Koulutuksen tai pääaineen lakkaaminen**

Mikäli pääaine on lakkautettu, kandidaatin ja maisterin tutkintoa suorittavan opiskelijan siirtymäaika on seitsemän vuotta. Määräaika lasketaan siitä, kun viimeiset opiskelijat on valittu koulutukseen tai pääaineeseen. Vain kandidaa-tin tutkintoa tai maisterin tutkintoa suorittavan opiskelijan siirtymäaika on neljä vuotta. Perustelluista syistä siirtymäaika voi olla lyhyempi, jos voidaan arvioida, ettei lyhyempi siirtymäaika vaaranna opiskelijan oikeutta suorittaa tutkinto loppuun kohtuullisessa määräajassa. Näitä siirtymäaikoja noudate-taan myös, kun tutkinnon rakenne on merkittävästi muuttunut.



UNIVERSITY OF  
EASTERN FINLAND

*Itä-Suomen  
yliopisto*

JOENSUU  
Yliopistokatu 2  
PL 111, 80101 Joensuu

KUOPIO  
Yliopistonranta 1  
PL 1627, 70211 Kuopio

SAVOLINNA  
Kuninkaankartanonkatu 5-7  
PL 86, 57101 Savonlinna

*uef.fi*

Jos lakkautetun koulutuksen opetussuunnitelma muuttuu siirtymäaikana, se on vahvistettava tiedekuntaneuvostossa.

### **Kesken olevien vanhan opetussuunnitelman mukaisten opintokokonaisuuksien suorittaminen**

Kesken olevien perusopintojen suorittamisen siirtymäaika on yksi lukuvuosi, aineopintojen kaksi lukuvuotta ja perus- ja aineopintojen kolme lukuvuotta. Syventävien opintojen siirtymäaika on pääsääntöisesti kolme lukuvuotta.

### **Vanhan opetussuunnitelman mukaisten opintojaksojen suorittaminen**

Vanhan opetussuunnitelman mukaisia opintojaksoja ei voi enää suorittaa, vaan opiskelija suorittaa uuden opetussuunnitelman mukaisen opintojakson vastaavuustaulukon mukaisesti. Poikkeustapauksissa opintojaksoja voi suorittaa vielä seuraavan syyslukukauden loppuun mennessä tai opetussuunnitelmassa määriteltynä siirtymäaikana. Opintojaksot määritellään opetussuunnitelmassa.

### **Yksiportaiset tutkinnot**

Vaikka opetusta ei enää muutoin järjestetä vanhan opetussuunnitelman mukaan, yksiportaisissa lisensiaatin tutkinnoissa (hammaslääketiede ja lääketiede) vanhan rakenteen mukaisia tenttejä pidetään tarjonnassa kolmen vuoden ajan. Tarkemmat ohjeet kirjataan opetussuunnitelmaan.

### **Avoin yliopisto-opetus**

Edellä olevia siirtymäsäännöksiä sovelletaan avoimessa yliopisto-opetuksessa opiskeleville järjestämällä heille tutkintojen opetussuunnitelmien muutosvaiheissa opiskelumahdollisuudet voimassa olevien opinto-oikeuksien loppuun saattamiseksi.

Lisätietoja päätöksestä antaa opintopalveluiden päällikkö Satu Kouki, [satu.kouki@uef.fi](mailto:satu.kouki@uef.fi), p. 050 3230 870.

Akateeminen rehtori

Harri Siiskonen

Jakelu

Rehtorit, hallintojohtaja, lakiasiainjohtaja, dekaanit ja varadekaanit, johtavat hallintopäälliköt, erillislaitosten johto, Satu Kouki, Miia Turtiainen, Tuula Heide, Erja Widgrén-Sallinen, Annikki Honkanen, Henni Nevalainen, Mervi Siilaste, Kaisa Laitinen